
DODATEK č.1
SMLOUVY O ou,o Č. 115/2019

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTOCHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovítel:
DESIGNs.r.o.
se sídlem: Sokolohradská 1018, 58301, Chotěboř
spisováznačka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3588
IČO: 48153672
DIČ: CZ48153672
zastoupený: Ing. Tomáš Zvolánek - jednatel společnosti
bankovníspojeni: Komerčníbanka, a.s
číslo účtu: ~
telefon:
e-maíí: ' - _. . i.

dále jen zhotovitel

II. P.ředmět plnění

11.1. Předmět plnění smlouvy o dílo na akci "MŠ Svojsíkova č.p. 242 - rekonstrukce
sociálních zařízení 1.-3. NP" se podle tohoto dodatku Č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce) a zhotovitelern nerealizované
(méněpráce).Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Dodávkaa montáž výlevky

- Dodávkaa montáž stahovacíchschodů na půdu

- Dodávkaa montáž věšáků na ručníky, sníženýchmadel u schodiště

- Sádrokartonovéstropní podhledy

- Rozvodnaskříň pro umístění chrániče k bojleru

~ ~ I . cci I. 



Méněpráce:

- Betonové mazaniny pod dlažbu

- Oprava stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem Č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění
následujícímzpůsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 1.284.854,58 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH 114.108,07 Kč
Celková cena díla vč, dodatku Č. 1 bez DPH 1.398.962,65 Kč
Celková cena díla včetně DPH 1.692.744,81 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako
příloha č.1 nedílnousoučástí tohoto dodatku.

..-----~-- -
XIII. Závěrečná ustanovení

V.1. Ostatní ustanovenísmlouvy o dílo tímto dodatkem neupravenézůstávají platné a účinné.
V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdržíjedno vyhotovení.
V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a

svobodnévůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek. Dodatek
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.
Dodateksmlouvy o dílo byl schválen usnesením Č. 603, dne 04.09.2019. 

V Chotěboři - 9 -09- 2019

_)

V Chot~ "-09- 2019
5.'!n 

~F-;'- -'~
~,.[]~ . ._- ..~

. ) 
Za zhotovilele:
Ing. Tomáš\fvol~nek
jednatel sPolečndri

PfFloha Č. 1 .' Soupis prací zhotovitele 
. - .



Vicepráce a méněpráce

~E~OUP'SPRACí

Stavba: 51100215)

Rekonstrukce soc. zázemí
Objekt:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Město Chotěboi
DESIGN s.r .0.

Projektant:

Cena celkem
(CU] 

Cenová
soustava

LccnaMJ lI.nornvi
__ _,(c._CZK]I p{ Typ

~. ------------------------------------------ 
Náklady soupisu celkem

Vicepráce· stavebníčást 122 725,70::::::o~:: ~~~~IC*h r.. MYC tl do 250 n~ ~ ~~~~_. 358'60.1";0" "" ":'
f-'-+K,+7.::.8':.:':.:71c::8':;:O__ -FIle::mo=nu:::'i:,:ob==:kl><l::::-ů.::.Z,::ob:::':.::I><I:;':.:Č'::k"k~••:,::.m:.::I:::'kY",',::"",::.,.d:::.=",,:.::·::.h::;do:.:""'=''''!-___ 2,~ 107,50 258.00 es URS 2015 01

V mlstnostl J.Hpt,de bude """isUno novd výlrvko _. I ~. - - -- -
I--+K-I-7-8'-.-7'-'••---l-"'.;...-'k'.:.ni.:.;od""-'OU-k--'.-om""-i""c..:.;;..:.......;----..;...:;_:.:"'-':_-------.---.--__ o_ ml j- 2,<IOOT-----u5~ _ ii",oo (5 ~RS 2015 01

V mlsUtostf J.HP }'dp b~ umístino nová ~ttvka --1 

Kód Popis

-2._1 K 9620311])

114108,07
Vícepráce

176402,70

r-r- -l~v~m-I'~'M-'-H~J-,H-P~k~~~~.-~-'-"~~~m-~..;.'-~~'I~.'_kO~~_~~ _ 
K 1<46Zn115 PřrzdMy ochtannt! ti 150 mm 2 póro~hphsnýchpňCk~ Vlong obJe~ hmolncnt1500

k,/ml

k H12726U
V J,HP _;>llzdi".k"""';;'nI m1 O 6<'J,09) 

r;ZT~·
ti: 611131121

K 611142001

Pcnt'tRce akrytil·s.i1ikonovj vrritřnich stropůNlruieFli tUČne I ml 11,110
PUxhastrClpUmiJ:tmsfč.I.Di

Potait'nivnltřnichstrDpŮ sltlCHlakmtYmp(e~vtbt~njMdoted__••_n_.,.._._hmo_ty l__~-~.._11.110 - 191-00-,-- _-._-_-
Plocha suopu mlstnost t. UU I

I( 611)111), PotAženivnitřnich ~h stropůvipc.'OlfÍ'Inštukem tlouit'ky do 1 mP __ ~ _ ~)O --'-1---- 
Plocha stropumbtncut 1.. 1.04 

1--1+K-+•..1:..'_11_":..'__ +P._""_tnc--'-•..•_'~-'-"_~_H_ikoncN__i_,,_.·"_·m_',_h_"_On_na_<w_'._na_'_""_·re_· +-_ml;.;__+1 11,~ ~
OmltkYI'Jachodbdchl.NPa2.HP ~ ~.=

r':-:I-rK+.c:"C',.Q"'oo=,--+p=o:::",,=·,'-,,=·v;_:"'::.'tř;.::nÍ<=:h::s::,'ě"-n=sk-'lo:.:vI::;;kn::.,-i"':-·m-p~I.-,~I"-m-v.,lI~aé~'-''''~m-do:-C'.-nk~",-n-tv-.:-:hmo-ty-------+-.-'2:-.. ~sOO1 - 210,00 ---I-+-+.:...=- __ +-'=c.;,_=== __ -,--'-' _;__~='- '- -- - ~-- -I----'-i-----
1-+-+---- _.fOm=I;:;'k:..y:::".:.:'::;;had=bó<::h:.:.;.:I,::.NP..;.O:.:1:::.N"'P . _ _ ~ L 

H k 612311111 Potdenivmtřníc.h,tin••••pt'nnYmitukcrntlouit'kydo3nvn ~ I ~SOOj___ '--''-- __
Omltky na chodb6ch I.HP a Z.HP 

10 K 612111121

11 I( 6123111)1

Pe~trace akry\it·nllkoncrt';'vnitfnfchSlrn NnUeM rueni- ---- -1-;;2
OmltkV v mlSll'lOstJ UU
Potaženi"",třnich,tin vÁpennjomitukrm rtouSt1cydo ) fI"I'n

I-m2
Omltky v mlstnostl 1.04 

1.· I( 17&1-474115 Montlž oblcbdůvnitřních k~rillTli(.II.Ych hI~c:hdo 25 ks/ml lepenjch fl61b1ltWmdl.ibut~m ml 2.200 _ 1 19O,40IcS ŮRS 201501 -f-+-~"';:__~~--""-- - - ~ -f-- ~! StěNlzvýt.~ . f-- - r-~.F.tn157"11l Mont.li podl&h ker.mlckjch re1ných hl.dkjcht~penojchflexlbllnirndla!bul~pem do 9 ksJrn2 -r-ml , __ ~_ "~f--_ 596,00 __ -==--_ --;;91,lí (S URS 201S0_!_
Chodb.1.NP _.rzo K n1591115 Spirovinl slUk~m ~ 'Prchovýc.hkoutrchl.tIP. 2.UP m 247.6' (S ŮRS 2015 01

- -.-.-----=r_____ -ll-b"'m -45,000

15 I 6111<4200'

16 K 611112001

181 K mm1l2

1
'_9_l_ K 776990112

;;,:";'ni vn"řnkh stropŮ l.t<P pomoci I.pldl,. «""ovn" •••• Ity _ m' F·=l. __ ~.-~-:_.;..'oo-+--

Vyrovnini vnttinkh sti'li!ljidc:h stěn tenkovl'1tvou maltou • lepidlemv mlstech na,d obkl.dillmll ml 23,soe1 163,00 39<48,00 es ŮRS 1015 01
I,HP·1.NP·J.HP _J_ ~ , - - --- -
Pro'tCdeni piskovepenetrKI!' v rI1ÍSlnOstech2.I'P i l.l'P f\II stinJici pcwrc:hpodSolmo~~ni~ - ~ 1 _ 1&.0&0 61,;:- ----~·"i7i9:n - 
,,)Jt='1.HI'oJ,HP - r -. -- o -- ----

Vynwnán4' podltl~uumooMlačnistěrkouti 6 rnnpevrmtl10 ~ ml - 28,~- ----278,00. -~ ---:, 800,68 ~(5 ůRs 2015 01 -

MJstnost VJPo 3.HP ~ 
V)'I'OYI'\im podld.dujermým Ot-tDnem ----- ------ .~ _ _;.;; - 18'89<Ii_ ,,,,,:00:-- ---;z •• ,.A, ÚRS10"o,

Atistnos( I.HP 

r2!. K 17",,,,5
ii''K 1715'9iU1

2-8n, 50 es úR5 20'sot -Oodi~. & nv;,ntu ukončovadc:h (ňt k obkladům, PVC bili

ml ______ 'i~!URS10"O~

_ =t
KontJ.ktni lepenka v kýbtu M stěny Iie sprthovýc.hkoull!(:h••• 1.HP .iI 2.tlP

!-"::.l-t-'-k+__. Oemontát_l_.biiku_·_ • výt_!ZtJ_M_púd_'_u _

~-~~F"-··
. 1--

1 650,00

18550,00 '8550,00-_.,,
.-- t__~~~~~i__

6220,00

4-
745,00

)1'0,00

26<JOO,00

SJO,OO
+-

Víc~práce . zdravotechnika _
~.sobni.ovýOKCE ~i.vMný. svtslý ~Je~ I _

~ivk. & montii 'T...My, včetně potn.l~~~e
~~ ',000 , 900,001

---t .-,
ku< I ,,0001 1-'1800.00

~~l 2,000 1 010,OO~-

__i ''''_." I,OOl - 2 15".OO~

30421l].oO
4900.ool
~ooo~ __
6020,00
-4 708,00 es ÚRS 2015 01 

VyměN bilte-ne do splchl:Wěho koutu

lPnvzd_uiňo-llcl wntll~~ odp~dnich~~~.~_~.u100 _

Stram122



soubOr 1,000 l} H9,OO~
23249,00

+_ 21 Z~~,ool _
L_

PČ Typ Kod Popis MJ MnoisWi Lcena
(CZK)

Cena celkem 
[CZKL- _ ---------

~~_@ce - stavební čá::._st:_ _ -38 480,i3_ 

Méněpráce -62294,63

Oikr.Wni malby v mhrmted, výšky do l,80_m _

f-9-,I+K,+7::._"'-,I:.:I'::._OI,,-'__ +~~iÍnipocKtladu po oškubiÍni l1lliby v mistnostcch vý$ky do 1,80 m 

Méně ráce· elektroinstalace ·16359,00___~l ~ '16]59,001_ ,A • pftsazen! LED svitidlo 29W, 4050 lurnen, 1000" , plestovým sdniU:L-m, IP5-4, 
lb ZD 1610,' rozdil m,' 

S I ••.•• 2 z 2 


